№2019-35  Date 2019･11

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、検査の内容を変更させていただくことになりましたので

ご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

（ 記 ）

【項目名】 ： リポ蛋白リパーゼ（ＬＰＬ）

         ビタミンＥ

         鉛（Ｐｂ）（尿中）

【変更日】 ： ２０１９年１２月５日（木）受付分より

【変更内容】

コード 検査項目名 変更箇所 （新） （現行）

６７５ リポ蛋白リパーゼ（ＬＰＬ） 所要日数 ３～９日 ３～７日

６２５ ビタミンＥ 所要日数 ８～１４日 ７～１１日

１１９２ 鉛（Ｐｂ）（尿中） 所要日数 事前にご確認ください ４～６日